
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРОЛЕТАРСКОЕ» 

(МБОУ «СОШ с. Пролетарское») 
 

МХь «Грозненски КIДД» 
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ПРОЛЕТАРСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙДХЬ «Пролетарски ЙЙИ») 

 
ПРИКАЗ 

06 июня  2024 № 286 
с. Пролетарское 

 
 О проведении самодиагностики  
 в рамках проекта «Школа 
 Минпросвещения России» 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Чеченской Республики от 03.06.2024 № 525-п «О проведении 
самодиагностики в рамках проекта «Школа Минпросвещения России»в 
образовательных организациях Чеченской Республики, приказом 
Грозненского РОО от 06.06.2024 № 99 «О проведении самодиагностики в 
рамках проекта «Школа Минпросвещения России»в образовательных 
организациях Грозненского муниципального района в целях выявления 
дефицитов показателей соответствия уровню модели «Школы 
Минпросвещения России» п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Провести с 06.06.2024 по 19.06.2024 самодиагностику с 
использованием автоматизированного сервиса в МБОУ «СОШ 
с.Пролетарское». 

2. Ответственной за проведение самодиагностики назначить Курбанову 
Э.Б.,заместителя директора по УВР. 
          3. Назначить ответственным за техническое сопровождение при 
проведении самодиагностики  Темирсултанова А.А.  
 6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор                                                                                            А.Я.Ахмедов 
 
 
 



С приказом ознакомлены: 
___________________Курбанова Э.Б.«___»___.2024г 
___________________Темирсултанов А.А. «___»___.2024г 
 


		2024-09-25T13:13:02+0300
	Ахмедов Апти Янарсанович




